és Társa Nyomdájában készült a Falk Miksa utcában – Kassák az emigrá-
lása előtt is velük dolgozott. Ebben az egyben semmi nem változott.

A hazatérés ügyében a fordulatot Kassák budapesti illetőségének megszerzése
hozta el. 1926 júliusára Simon Jolán összegyűjtötte a benyújtáshoz szükséges do-
kumentumokat, majd a 239.596–IV/1926. számú, 1926. szeptember 9-i keltezésű
igazolást52 néhány nappal később átvette Budapesten.53 Gróf Ambrózy Lajos bécsi
követ 1926. szeptember 29-én a következőkről tájékoztatta a külügyminisztert: